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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92104007L

2. Data e Regjistrimit 04/09/2019
3. Emri i Subjektit WEBIT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Blv.Gjergj Fishta,Kulla 2,Shkalla 1,Kati 2,Ap 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Sherbime marketing, sondazhe, kerkim tregu, analize dhe 

studime tregu. Qender prenotimi dhe sherbimesh turistike. 
Shitje online. Sherbim Klienti. Aktivitete dhe analiza 
statistikore dhe konultime te pergjithshme brenda dhe jashte 
Shqiperise.- Import-Eksport të artikujve të ndryshëm, tregti 
me pakicë dhe shumicë të artikujve dhe mallrave të 
ndryshëm, kryerjen e aktivitetit në fushën imobiliare, dhënie 
me qira si dhe shitje të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme për individë, persona fizik dhe persona juridikë.  
Perfaqesim Brandi te huaj - Zhvillim rrjeti shitjeje si dhe 
shitje nëpërmjet internetit (online).- Hoteleri turizëm dhe 
gjithçka të lidhur me këtë fushë  me  qëllim krijimin e 
kushteve të favorshme për ecurin e biznesit  edhe pas 
themelimit  edhe pse nuk janë parashikuar specifikisht ne 
Statut.- Shoqëria ka për objekt import-eksportin,  prodhimin,  
industrializimin dhe tregtimin e të gjitha produkteve të 
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deshiruara që nuk bien ndesh me asnjë Ligj , qoftë 
drejtpërdrejt ose përmes palëve të treta, kryesisht mallra e 
produkte të nevojshme për kryerjen aktivitetit ekonomik e 
përmbushjen e objektivave tregtare. - Si pjesë e aktivitetit të 
saj shoqëria mund të  financoj palë të treta , ose mund të 
marrë financime dhe të kryej ndërmjetsime dhe brokerime të 
çdo lloji, në nivel ndërkombëtar.- Bashkpunimi me kompani  
e subjekte të të njëjtës fushë si dhe ndërmjetsime konsulenca 
për vendosjen e shoqërive të huaja në Shqipëri.  
Hasan Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2019                Deri: 03/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HasanOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: remirllakaj88@gmail.com  
Telefon: 0693576713  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-324838-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611E971F-27C6-4148-AE61-A1D4CD5CADB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8DD18B-CB8B-4263-A65D-D395F2FEA130
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Datë: 23/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


